SENATOR

Peduli Program PAUD Berkualitas, Legislator Senayan Hasnah Syam Terima Penghargaan Nasional

Muh. Ahkam Jayadi - BARRU.SENATORINDONESIA.COM

Sep 20, 2022 - 09:13



BARRU- Anggota Komisi IX DPR RI fraksi Nasdem, drg. Hj. Hasnah Syam, MARS., selaku Bunda Paud Kabupaten Barru, kembali menerima penghargaan tingkat nasional tahun 2021 atas kinerja dan kepedulian yang tinggi dalam

mendukung program Bergerak Bersama Menuju PAUD Berkualitas, dari Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Tekhnologi, Direktorat jenderal Pendidikan Usia Dini, Pendidikan Dasar, dan Pendidikan Menengah.

Penghargaan tersebut diserahkan oleh Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Barru pada acara kampanye kesehatan Sikat Gigi Massal yang gelar oleh Pokja Bunda Paud Barru dan PDGI Barru, di Alun alun Kota Barru, Selasa (20/9/2022).



Bunda PAUD Barru Hasnah Syam dalam sambutannya menyampaikan terima kasih kepada Kementerian Pendidikan atas apresiasi yang diberikan kepada PAUD Kabupaten Barru.

Ketua PKK Barru ini juga mengapresiasi PDGI Barru yang menyelenggarakan kegiatan kampanye kesehatan "Sikat Gigi Massal" yang digelar pada hari ini.

"Penghargaan ini tentunya akan menjadi motivasi untuk lebih meningkatkan derajat kesehatan masyarakat kita. Terkhusus untuk anak anak kita yang akan jadi generasi emas penerus cita cita bangsa", pungkas Hasnah Syam.

(Ahkam)